令 和 ４ 年 ５ 月 23 日

愛 媛 大 学

松 山 南 高 等 学 校

愛媛大学データサイエンスセンターと愛媛県立松山南高等学校

高大連携協力に関する覚書を締結

〈調印式を実施〉

つきましては、下記のとおり調印式を行いますので、ぜひ取材くださいますようお願いいたします。

記

◆日 時： 令和４年６月１日（水）  9:00～10:00

◆場 所： 愛媛大学ひめテラス（E.U. Regional Commons） 1F 地域交流スクエア

 （松山市文京町３番）

◆次 第：（１）開式の辞

（２）出席者紹介

（３）挨拶・概要説明   愛媛大学データサイエンスセンター センター長 平野 幹

                愛媛県立松山南高等学校 校長 池田 哲也

（４）覚書署名

（５）質疑応答

（６）閉式の辞

【取材に関するお願い】 取材にお越しいただける場合は、５月 30 日（月）正午までに、

電話又はメールにて、下記問い合わせ先までご一報ください。

※送付資料１枚

このたび、国立大学法人愛媛大学と愛媛県教育委員会との高大連携協力に関する協定書

（平成 16 年 11 月 25 日締結）に基づき、愛媛大学データサイエンスセンター（略称：CDSE）

は、愛媛県立松山南高等学校と、データサイエンス分野において連携協力して高等学校教育と

大学教育との円滑な接続を図るため、覚書を締結します。

本件に関する問い合わせ先
愛媛大学データサイエンスセンター
石川、越智
TEL：089-927-8951
Mail：cdse@stu.ehime-u.ac.jp

PRESS RELEASE

学生中心の大学 地域とともに輝く大学 世界とつながる大学